
Ugdymo organizavimo Elektrėnų 

mokykloje-darželyje „Žiogelis“ nuo 

2020 m. gegužės 18 d. tvarkos aprašo 

2 priedas  

 
 

(Pareigos) 

_________________________________________________________ 
(Vardas, pavardė) 

 

 

Elektrėnų mokyklos-darželio „Žiogelis“  

direktorei Irenai Meškauskienei 

 

SUTIKIMAS 

DĖL SVEIKATOS TIKRINIMO  

 

Sutinku, kad būtų patikrinta mano sveikatos būklė kiekvieną kartą atvykus į darbą. 

Pasirašydamas patvirtinu, kad man yra žinomos sąlygos, kuriomis dirbsiu: 

1. darbuotojai, kuriems pasireiškia ūmūs viršutinių kvėpavimo takų infekcijos požymiai 

(pvz., karščiavimas, sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.) turi informuoti savo tiesioginį 

vadovą arba Mokyklos direktorių ir į darbą nevykti; 

2. darbuotojams kūno temperatūra matuojama tik atvykus į darbą. Darbuotojams, kuriems 

pasireiškia karščiavimas (37,3 °C ir daugiau), nedelsiant nušalinami nuo darbo. 

3. darbuotojams, kuriems pasireiškia ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų ir kitų 

užkrečiamųjų ligų požymiai (pvz., karščiavimas, sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.), 

nedelsiant nušalinami nuo darbo, jiems rekomenduojama konsultuotis Karštąja koronaviruso linija tel. 

1808 arba susisiekti su savo šeimos gydytoju konsultacijai nuotoliniu būdu; 

4. jeigu darbuotojo administracija iš paties darbuotojo gavo informaciją apie jam 

nustatytą COVID-19 ligą (koronoviruso infekcija), apie tai informuoti Nacionalinį visuomenės sveikatos 

centrą prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – NVSC), bendradarbiauti su NVSC nustatant sąlytį 

turėjusius darbuotojus, dirbančius nuotoliniu būdu; 

5. draudžiama dirbti darbuotojams, kuriems privaloma izoliacija, izoliacijos laikotarpiu, 

išskyrus darbuotojus, dirbančius nuotoliniu būdu. 

Esu susipažinęs ir sutinku su Ugdymo organizavimo Elektrėnų mokykloje-darželyje 

„Žiogelis“ nuo 2020 m. gegužės 18 d. tvarkos aprašu, patvirtintu Elektrėnų mokyklos-darželio 

„Žiogelis“ direktoriaus 2020-05-14 įsakymu Nr. 1 V-23. 

 

_________________________  ______________________________ 
 (Parašas)      (Vardas, pavardė) 


